АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I! 08 lrа q N9 у-

О гlрисвоении ялресов строящемуся
объекry капитального строительства
<Здание придорожного автосервиса>
и земельному гIастку с кадастровым
номером 67 :27 :0013306:690 l

В соответствии с Федерагlьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11 .20|4 Ns l22l (Об угверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования ад)есов), приказом Министерства финансов Российской.
Федерации от 31.03.2016 }{b 37н (Об утверждении Порялка ведения
государственного адресного peecTpa>>, постановлением Администрации города
Смоленска от |5.|2.2023 Ns 3570-адм <Об угверждении Административного

регламента Администрации города Смоленска по предоставлению
муниципа.гlьной услуги <<Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса>), на основании разрешения на строительство от
26.05.2022 NЬ 67-RU67302000-36-2022, заявления общества с ограниченной
ответственностью <Управдом>) от |2.08.2024, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Присвоить строящемуся объекгу капитального строительства
<<Здание придорожного автосервиса)) адрес: Российская Федерацид Смоленская
область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица Маршша
Еременко, дом 34в.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:00|3306:6901 площадью 4з4 кв. м ад)ес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Маршаlrа Еременко, земельный участок Ns 34в.

2

3. Управлению архитекгуры и ц4достроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в
государственный 4дресный реестр сведений об адресаJ(, щазанных в
гtунIffах 1, 2 настоящего постановления.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официапьном cariTe
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков